1

2020年４月 13日

各 位

     会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

     代表者名 代表取締役社長 檜垣 周作

      （コード：3069 JASDAQ）

     問合せ先 広報・ＩＲ・ＣＳＲ室 馬場 康尚

      （TEL．03－6311－8892）

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う一部店舗の臨時休業および

営業時間短縮に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族・関係者の皆様に謹んで

お悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療

従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

当社グループは、新型コロナウイルス感染症拡大の状況ならびに政府、自治体からの要請等を踏

まえ、お客様ならびに従業員の安全の確保、感染拡大防止を最優先に考え、当社グループが運営す

る直営店舗の臨時休業および営業時間短縮をしておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願

い申し上げます。

記

１．対象直営店舗数（総店舗数 147店舗／2020年４月９日現在）

臨時休業店舗数   61店舗

営業時間短縮店舗数 35店舗

※臨時休業および営業時間短縮の一部店舗では、テイクアウトやデリバリー営業を行っております。

今後の状況に応じて休業店舗や休業期間および時間を変更する可能性があります。その場合には当

社やグループ各社のホームページにて随時お知らせいたします。

ブランド：「とり鉄」「小鉄屋」「もり田」「どさん子」「みそ膳」「藤平」「陳麻屋」「花いちもんめ」

「キムカツ」「リアルステーキ」「ぢどり亭」「鉄板キッチン 吟」「肉炉端 清田屋」

サイト：http://asrapport.com/

ブランド：「BAGEL & BAGEL」「MOMI & TOY’S」「瑪蜜黛」他

サイト：http://altego.jp/

http://asrapport.com/
http://altego.jp/

2

ブランド：「さかな市場」「十徳や」「寿里庵」「徳や十兵衛」他

サイト：http://www.jandj-food.co.jp/

ブランド：「タコベル」

サイト：https://tacobell.co.jp/

２． 今後の見通し

2021年３月期の当社業績への影響につきましては未定でありますが、開示すべき事項が発生した場

合には速やかにお知らせいたします。

以 上

http://www.jandj-food.co.jp/
https://tacobell.co.jp/